v '- ... ..

'-"

1....1

1....1

1....1

~'../
,.._,/

v

v

1....1

'-"

_.,

1....1

'-'

"--'

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Ple.nár\0 das De.l\be.raçM.s
PROTOCOLO

Protoc. n.0Ü 4 3 , Liv. \ b Fls. (XR, em0l.JQ3j5l:J

Horas: LS:. QS

~
Funcionário

~di/;.

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
ots- 12oo4

O Indicação

~ Moção de Reconhecimento

O Emenda

AUTOR: Vereador DR. CELSO MARTINS SPOHR- PSB

Senhor Presidente:

Apresento â Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, ao Sr.
JOSE MARTINS DE ARAÚJO, pelos bons e valorosos serviços que tem prestado â
comunidade barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 01 de março de 2004.

Membro d
Tr

--· - ··-~·-· -~---..
APRO\'/·~~;t) p~~~) :-:. t: i"~t\t\~ trvUDt\DE

Em sçs9o cJSIJ.;_&. ... F...;:;...N._

"-'

-........_,; " .

'-"'

......,

'-'

v
v

''-'
'v

"-'
v

v
~

~/

'-"

'-"

'-"

v

"-'
'-"

\._./

v
...,......

'-"

'-"

\._./

\.../

..,.!

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de registrar nos anais desta Casa de Leis, os valorosos
serviços que o Sr. JOS:f: MARTINS tem prestado ã cidade de Barra do Garças.

Além de um cidadão de bem, de retidão e ilibada conduta, o Sr. JOSB
MARTINS, trabalhou durante 10 anos na empresa Sadia e atualmente está na empresa
Friboi e tem demonstrado grande sabedoria, competência e acima de tudo humildade e
com isso, tem conquistado aqui, a admiração, a amizade e o respeito de todos.

:E: casado com dona MATILDE RIBEIRO SANTOS ARAÚJO, com
quem teve dois filhos: PAULO CEZAR e CRISTIANE, constituindo-se uma família
tradicional e ordeira, de nossa cidade.

Assim sendo, na qualidade de homem público, não poderia deixar de
fazer esse importante registro, acerca do trabalho desse ilustre cidadão, manifestando
através desta Moção, nosso sincero reconhecimento.